
Stuknummer: S2024-23827 
 
 
Wijzigingsverordening APV gemeente Tytsjerksteradiel i.v.m. de AVOI 
2025 

 

De raad van de gemeente Tytsjerksteradiel;  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2024, 

gelet op: 

- artikel 149 Gemeentewet, 
- de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren 2025, 
- de Algemene Plaatselijke Verordening Tytsjerksteradiel 2024, 

 

Besluit:  

Artikel I 

De Algemene Plaatselijke Verordening Tytsjerksteradiel 2024 als volgt te wijzigen: 

A. Aan artikel lid 3 APV wordt achter “Telecommunicatiewet” een zinsdeel toegevoegd, 
luidende:  
 
, of de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2025 van de gemeente 
Tytsjerksteradiel. 
 

B. Aan artikel 5:24 lid 3 APV wordt achter “Telecommunicatiewet” een zinsdeel 
toegevoegd, luidende:  
 
, of de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2025 van de gemeente 
Tytsjerksteradiel. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Tytsjerksteradiel 
van 23 januari 2025. 

 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

Mevr. mr. A. Dam   Dhr. drs. L.J. Gebben 

 
 


